ТФД –

[bookmark: _GoBack]Акт сдачи-приемки Выберите элемент.
к Договору Место для ввода текста.(«Договор»)
Место для ввода даты.

Общество с ограниченной ответственностью «Удоканская медь» (ООО «Удоканская медь»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Место для ввода текста., действующего на основании Место для ввода текста., с одной стороны, и
Место для ввода текста., именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт сдачи-приемки («Акт») о нижеследующем:

1. Исполнитель исполнил свои обязательства («Выберите элемент.»)и передал Заказчику результат в соответствии со ст.1 Договора, а Заказчик принял Выберите элемент. и их результат:

	Описание    Выберите элемент.
	Отчетный период
	Стоимость, руб., в том числе НДФЛ.

	Место для ввода текста.	Место для ввода текста.	Место для ввода текста.

2. Подписанием настоящего Акта Стороны подтверждают, что Выберите элемент.  выполнены в полном объеме, предусмотренном условиями Договора.
3. Всего оказано  Выберите элемент.    на сумму: Место для ввода текста. (в том числе НДФЛ в размере Место для ввода текста.).
4. Приложениями к настоящему Акту являются:

	Исполнитель:
Место для ввода текста.

___________________________________
	Заказчик:
ООО «Удоканская медь»

___________________________________

1